1

写）東京三栄会 幹部・幹事、スポーツ交流委員、事務局

2022年 8月吉日

東京三栄会会員各社 殿

東京三栄会スポーツ交流委員会 委員長

幹事：三井製糖株式会社

「第 18回三栄会スポーツ交流卓球大会」開催のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

2019 年度は台風 19 号の影響により中止、2020-2021 度は新型コロナウイルス感染症拡大の影響により

開催を延期しておりました「第 18回三栄会スポーツ交流卓球大会」を本年 10月に開催することになりま

した。

今大会は新型コロナウイルス感染症対策を実施した会場を使用し、卓球を通じて三栄会各社との親睦を

図りたく存じます。

開催要領につきましては、下記をご参照下さい。

敬具

記

１．開 催 日 時：2022年 10月 22日（土）9時 00分 開場、9時 30分 開会

２．会   場：中央区立総合スポーツセンター 主競技場（B面）

（東京都中央区日本橋浜町 2丁目 59番 1号）

【交通機関】

•都営地下鉄新宿線浜町駅下車 A2番出口 徒歩 2分

•東京メトロ半蔵門線水天宮前駅下車 7番出口 徒歩 10分

•東京メトロ日比谷線人形町駅下車 A1番出口 徒歩 8分

•都営地下鉄浅草線人形町駅下車 A3番出口 徒歩 10分

•都バス「錦 11 錦糸町駅前－築地駅前」浜町二丁目停下車 徒歩 3分

※駐車場（有料）台数に限りがありますので、電車・バス等の交通機関をご利用下さい。

※案内図はホームページをご参照下さい：

https://www.chuo-sports.jp/access/

３. 参加資格者：・三栄会会員企業に勤務されている方。

  （お一人でもお気軽にお声掛け下さい。合同チームにて受け入れます。）

・三栄会会員企業に最低 2年間所属した OB、OGの皆様。

４．試 合 方 法：2複 3単による団体戦。予選・決勝方式。詳細未定。（申し込み状況により策定。）

・ダブルス 2試合、シングルス 3試合の順序で行ないます。

・ダブルスとシングルスの重複出場可。（1チーム 4名以上の構成となります。）

・試合規則は日本卓球協会制定現行ルール及び同規定に準じます。

2

５．大会参加費：5,000円／1チーム

・合同チームの場合はチーム内で分割となります。分割方法は各チーム内で調整を

お願い致します。

・支払方法：当日現金支払い。

６．懇 親 会：新型コロナウイルス感染症の状況も勘案して、開催の有無を決定いたします。

（別途ご案内致します。）

７．新型コロナウイルス感染症対策について

日本卓球協会が発行する感染症対策のガイドラインに沿って対応致します。

８．大会世話人について

（１）三栄会事務局と協議し、卓球大会の世話人は以下の考え方を採用致します。

「上位 4 社の内、開催年及びその前年に世話人を務めた会社を除く、より順位の高い会社を

次期世話人とする」

（２）よって、第 19回大会の世話人は、第 17回大会世話人の JA三井リース、第 18回大会（今回）

世話人の三井製糖を除いて、上位 4社の内、より順位の高い会社にお願い致します。

９．損害保険

参加選手・応援者に対して傷害保険を付保致します。

１０．ゼッケン

  親睦の為、ゼッケン着用をお願い致します。

１１．申  込 方  法：9月 13日（火）までに「参加申込書」を三井製糖 有田・栗林 宛に、E-mailにて

送付下さい。

・問合せ先 ：三井製糖株式会社(10/1以降 DM三井製糖株式会社)

経営企画部 経営企画課 有田 智則（ありた とものり）

E-mail ：Tomonori.Arita@mitsui-sugar.co.jp

（9/12 以降の連絡先）Tomonori.Arita@msdm-hd.com

 Tel ：070-3533-3561

砂糖事業統括部 原料・企画課 栗林 春茂（くりばやし はるしげ）

E-mail ：Harushige.Kuribayashi@mitsui-sugar.co.jp

（9/12以降の連絡先）Harushige.Kuribayashi@msdm-hd.com

Tel ：090-5498-6295

以上

mailto:Tomonori.Arita@mitsui-sugar.co.jp
mailto:Tomonori.Arita@msdm-hd.com
mailto:Harushige.Kuribayashi@mitsui-sugar.co.jp
mailto:Tomonori.Arita@msdm-hd.com
S4733
ハイライト表示

https://www.san-eikai.or.jp/plan/pdf/2022080400.doc